
Aktuální informace

  

Vážení rodiče,vzhledem k tomu, že se situace mění ze dne na den, musíme přistoupit k
přísnějším opatřením: od 10.9.2020 je povinnost používat roušky ve VŠECH
VNITŘNÍCH  PROSTORÁCH BUDOV. V době odeslání
této zprávy nebylo určeno, zda bude  jiný režim ve třídách a společných prostorách školy,
sledujte proto  informace ministerstva zdravotnictví.

  

Do budovy školy mohou vstoupit pouze žáci s rouškou na obličeji. Každý žák musí mít
roušku na výměnu a sáček na její uskladnění.Žák, který nebude mít roušku, vyčká v
izolační místnosti než si ji zajistí (přivezou ji rodiče...)

  

Škola je povinna zajistit roušky pouze žákům s příznaky COVID 19, které se projeví během dne.
Ve  výjimečném případě (rodič v zaměstnání) škola poskytne jednorázovou  roušku za 10 Kč
(nákupní cena) - POUZE DO VYČERPÁNÍ ZÁSOB.

  

Děkujeme za spolupráci

  

  

 1 / 1


